



Kupní smlouva

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 00, Praha 5

zastoupený BcA. Hanou Mastrini, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

IČ: 708 91 095

číslo účtu [redacted]

(dále jen „Kupující“)

a

Skala CZ s. r. o.

se sídlem U průhonu 827/5, 170 00 Praha 7

zastoupený Petrem Skalou, jednatelem společnosti

IČ: 271 76 118

číslo účtu: 2 [redacted]

(dále jen „Prodávající“)

uzavírají spolu dle § 2079 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto kupní smlouvu vedenou v evidenci Kupujícího pod číslem S-4233/KHT/2020 (dále jen „Smlouva“)

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího prodat Kupujícímu Propagační předměty s logem „Středočeský kraj“ dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo za podmínek uvedených dále v této Smlouvě.
2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Zboží převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle této Smlouvy.
3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že tato Smlouva je uzavírána na základě veřejné zakázky s názvem „**Výroba a nákup propagačních předmětů s logem Středočeského kraje**“, a bere na vědomí, že mimo ustanovení této Smlouvy je vázán také zadávací dokumentací / výzvou, a svou nabídkou, kterou podal do předmětné veřejné zakázky.

Článek II.



Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Zboží a související služby činí 1 296 860, 40Kč bez DPH (slovy jeden milion dvě stě devadesát šest tisíc osm set šedesát korun českých a čtyřicet haléřů), tedy 1 569 201, 10 Kč vč. DPH. (slovy jeden milion pět set šedesát devět tisíc dvě stě jedna korun českých a deset haléřů) Samotné DPH činí 272 340, 70 Kč.

2. Úhrada kupní ceny bude provedena Kupujícím ve prospěch Prodávajícího na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícím. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.
3. Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího.
4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání Zboží Kupujícím (po podpisu předávacího protokolu dle čl. III. odst. 1). Prodávající se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení a název této Smlouvy.
5. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává Kupující běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.
6. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny podle této Smlouvy zaplatí Kupující Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.
7. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu žádné zálohy na cenu zboží.

Článek III.

Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva

1. Prodávající předá Zboží Kupujícím a Kupující převezme Zboží od Prodávajícího v sídle Kupujícího v den, na kterém se smluvní strany společně dohodnou. O předání Zboží bude sepsán předávací protokol – potvrzení o převzetí Zboží Kupujícím.
2. Smluvní strany se dohodly, že termín dodání Zboží je bezprostředně po podpisu smlouvy, nejpozději do 1 měsíce od podpisu smlouvy.
3. Místem dodání zboží je sídlo Kupujícího: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.
4. Zboží bude dodáno v pracovní den v době od 8,00 hodin do 14,00 hodin, po předchozím oznámení. Kontaktními osobou Kupujícího pro předání zboží je zaměstnanec odboru Kancelář hejtmanky Bc. Lucie Nováková, MPA, email: 

5. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího oboustranným podpisem předávacího protokolu dle tohoto článku.
6. Nebezpečí škody na Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem oboustranného podpisu předávacího protokolu dle tohoto článku.

Článek IV. Práva z vad, sankce, odstoupení od smlouvy

1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců, a to počínaje dnem převzetí Zboží Kupujícím.
2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit opravu vadného zboží, je-li to možné. Pokud oprava možná není, je Prodávající povinen vyměnit vadné zboží za bezvadné, nebo vrátit Kupujícímu peníze za vadné zboží. Výběr mezi výměnou zboží za bezvadné, nebo vrácením peněz náleží Kupujícímu.
4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad.
5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávným použitím nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo jinou osobou.
6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady dodáním nového Zboží bez vady, na odstranění vady opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:
 - a) nemožnost odstranění vady dodaného Zboží;
 - b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 20 [dvacet dní] dní.
 - c) jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastností Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.
7. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:
 - a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkoval určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo při uzavírání Smlouvy nebo při provádění Smlouvy; nebo
 - b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem uzavření Smlouvy nebo provádění Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.
8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.
9. Pro případ prodlení Prodávajícího s dodáním zboží Kupujícímu, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednaného zboží bez DPH za každý, i započatý, den prodlení s dodáním zboží.

10. Smluvní pokuta je splatná do 30 [třiceti] dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši.
11. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na smírném řešení, příp. na snížení částek smluvních pokut dle tohoto článku. Uplatněním a zaplacením smluvních pokut nejsou dotčena práva smluvních stran na náhradu škody

Článek V. Závěrečná ujednání

1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnost nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí Kupující.
3. Tato Smlouva se pořizuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž Kupující obdrží dva stejnopisy. Zbýlý stejnopis obdrží Prodávající.
4. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – vzor Loga

Kupující
V Praze dne **22-07-2020**



BcA. Hana Mastrini
vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky



Prodávající
V Praze dne **22-07-2020**



Petr Skala
jednatel společnosti

NÁZEV ZBOŽÍ	POPIS	BARVA	POČET KS	POZNÁMKA	CENA / KS BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
papírová taška na víno - pevné dno	41x12x10 cm	bílá	300	potisk logo	28,08	8 424,00
igelitová taška	35x50 cm, pevný průrhat, složené dno	průhledná	300	potisk logo	9,84	2 952,00
papírová taška - pevné dno	22x10x27 cm	bílá	400	potisk logo	31,46	12 585,60
papírová taška - pevné dno	30x10x38 cm	bílá	500	potisk logo	35,60	17 802,00
papírová taška - pevné dno	32x10x27 cm	bílá	500	potisk logo	34,80	17 400,00
blok A5 - nový design	A5 linkovaný, 70 listů, lepený, pevné desky zadní strana		500	potisk logo	16,68	8 340,00
skládací deštník	skládací deštník měnící se podle počasí, motiv vodorovné linky, manuální otevírání, průměr 100 cm, materiál polyester ponge, rozměr složený 24 cm		100	potisk logo	598,80	59 880,00
pláštěnka	igelitový materiál, kreativní balení		300	potisk logo	23,00	6 901,20
USB flash disk 32 GB			300	potisk logo	70,63	21 189,60
plážový míč - nafukovací (s potiskem mapy světa)	průměr 26 cm		200	potisk logo	32,40	6 480,00
reflexní pásek samozavíjecí		žlutý	300	potisk logo	9,30	2 790,00
digitální váha na kufr	LCD displej, do 50 kg, přesnost vážení 50g		200	potisk logo	196,32	39 264,00
deštník s velkou rukojetí, vystřelovací otevírání	jednobarevný, vlastní potisk loga měnící barvu po namočení látky v dešti		200	vlastní logo	231,60	46 320,00
láhev - měnící barvu podle tekutiny, objem 600ml při změně teploty	silikonové víčko, silikonový obal s okénkem, potisk 1 barva		100	potisk logo	668,40	66 840,00
termohrněk (2stěnný) s uzávěrem 400 - 500 ml	kvalitní zavírání		400	potisk logo	106,27	42 508,80
sada na víno a šampaňské (čísničky otvírák + zátky šampaňské)			300	potisk logo	139,70	41 910,00
chladicí obal na víno	kreativní návrh		200	potisk logo	44,02	8 803,20
Svačinová doza, box	plně uzavíratelná, eco materiál, 2 velikosti		200	potisk logo	83,92	16 783,20
sada 12 pastelek v pouzdře + ořezávátko	12 ks pastelek různé barvy		400	potisk logo	19,44	7 776,00
zápisník s propiskou (pevné desky, kroužková vazba)	formát A5, eco materiál		400	potisk logo	31,20	12 480,00
reflexní vesta dětská žlutá	spĺňující všechny normy, ne V tvar		400	potisk logo	48,00	19 200,00
dětská záložka	dětský design, dřevěný materiál		400	potisk logo	11,04	4 416,00
Fitness ručník (cca 35 cm x cca 80 cm)			300	potisk logo	62,28	18 684,00
propiska na jednom konci figurka zvířátka			500	potisk logo	16,70	8 352,00
adaptér do auta na kabely	min 2 USB vstupy		400	potisk logo	31,76	12 705,60
bezdrátová myš	s plovoucím 3D logem		300	logo krabička	304,20	91 260,00
jutová taška	40x18x35cm, kvalitní materiál		300	logo krabička	88,13	26 438,40
samonavíjecí metr 5 m			300	logo krabička	40,03	12 009,60
klíčenka šňůra na krk	86 cm, nekončící barevný potisk, stříbrná karabina		400	potisk loga	12,64	5 054,40
sada nářadí ve tvaru pneumatiky - 20 dílů			300	logo krabička	162,00	48 600,00
teleskopická škrabka se smetáčkem na auto			300	potisk logo	142,80	42 840,00
autostínítko na boční okna - sada 2 ks			300	logo krabička	55,44	16 632,00
pikniková deka oboustranná	110x140 cm, fleece materiál a voděodolný materiál		300	potisk logo	92,66	27 799,20
kuličkové pero - náplň modrá	kovová		400	potisk logo	10,74	4 296,00
sada první pomoci	min 10 ks obsah, click mechanika zavírání, kreativní balení		400	logo krabička	47,30	18 921,60
termotaška - chladicí taška	dvoupatrová, 30x20x24 cm		400	potisk logo	151,31	60 523,20
manikúra set	set 6 ks		400	potisk logo	107,90	43 161,60
strap bag	netkaný, uzávěr stahovací šňůrka, 36x42 cm		500	potisk logo	19,92	9 960,00
dětské tetování sada list	atestace, min 5 ks na kartičce		400		18,00	7 200,00
led kovová svítlna s nastavitelným světelným kuzelem	průměr 30 x 103-112 mm		400	potisk logo	109,20	43 680,00
hrneček, keramický	250 ml		500	potisk logo	45,44	22 722,00
nůž houbafský se štětcem	složený 13,5x3,5x2cm		500	potisk logo	82,44	41 220,00
košík houbafský proutěný malý	vnější průměr celkový 20-23 cm		500	potisk logo	183,60	91 800,00
soubor cestovních her	Soubor obsahuje: Člověče, nezlob se, Dámu, Mlýn Craps - napínavou casinovou hru s jednoduchými pravidly, Kostky, Mariášové karty		400	potisk logo	166,80	66 720,00
funkční klíčenka	adaptér C + micro USB + iPhone, kůže	červená	200	laser logo	80,04	16 008,00
karta multi nářadí	kovová, šroubováky, otvíráky, pravítko, stojánek na telefon, nůž na dopisy a další	kovový	200	laser logo	27,36	5 472,00
magnetická záložka	20 cm, možnost ohnutí	bílá	200	potisk logo	12,49	2 498,40
čistič multifunkční hadřík	alespoň 12x15 cm, microfibre materiál	vlastní design	300	plnobarevný potisk	11,02	3 304,80
coffee cup - hrneček na kafe	eco - z cukrové třtiny, 200 ml		300	potisk logo	160,80	48 240,00
láhev na pití	eco - z cukrové třtiny, 500 ml	bílá	300	potisk logo	65,66	19 699,20
štičko kapesní	tvrdý plast, cestovní		400	potisk logo	25,03	10 012,80
Cena celkem bez DPH						1 296 860,40
Cena celkem s DPH						1 569 201,08



Středočeský kraj